
• „Citronella“ kvapiųjų citrinžolių eterinis aliejus: 
gaivinantis, citrusinis aromatas, augalas 
natūraliai auga Šri Lankoje; sudėtyje yra 
geraniolo.

• „Rosemary“ rozmarinų eterinis aliejus: 
medienos aromatas iš Viduržemio jūros regiono; 
jame yra 1,8 cineolio.

• „Lavandin“ levandinų eterinis aliejus: švaros 
aromatas; šiame aliejuje yra linalolio.

• „Lemongrass“ lanksčiųjų citrinžolių eterinis 
aliejus: natūraliai augantis pietryčių Azijoje, šis 
grynas aromatas sumažina slogų kvapą ir jame 
yra geraniolio ir limoneno. 
 

• „Tea Tree“ arbatmedžių eterinis aliejus: iš 
„Young Living“ Amanzi Amahle kooperatyvo ir 
distiliavimo gamyklos Pietų Afrikoje; šio gaivaus, 
medžiu kvepiančio eterinio aliejaus sudėtyje yra 
alfa-terpineno ir limoneno.

• „Myrtle“ mirtų eterinis aliejus: augalas 
natūraliai auga Maroke; mirtų eteriniame 
aliejuje yra alfa-pineno, jo kvapas – žemės, 
įsižeminimo.

Pagrindiniai ingredientai

• Švarus, energijos suteikiantis aromatas, kuris 
padeda pašalinti nemalonius kvapus.

• Aromatinė pagalbinė priemonė, užsiimant lauko 
veikla.

• Įlašinkite į distiliuotą vandenį purškimo buteliuke, jį 
visada galite pasiimti su savimi į sporto salę.

• Naudokite šį gyvybingą kvapą ten, kur patalpos 
kvapas užsistovėjęs ir trūksta gaivumo.

• Eteriniame aliejuje yra šių medžiagų – 1,8 cineolo 
(eukaliptolo), geraniolo, limoneno ir alfa pineno.

Privalumai ir ypatybės

Sukurtas „Young Living“ įkūrėjo D. Gary Young, „Young Living Purification®“ 
mišinyje dera gaivūs, kiek citrusiniai kvapiųjų ir lanksčiųjų citrinžolių kvapai 
su minkštu gėliniu levandinų kvapu, žoliniu rozmarinų kvapu ir į kamparą 
panašūs mirtų ir arbatmedžio eterinių aliejų kvapai, kurie įkvėps ir suteiks 
kvapios energijos bet kokiai aplinkai. Šis universalus produktas veikia puikiai 
senose biurų patalpose, netvarkinguose automobiliuose ar bet kada, kai 
jums reikia gaivaus oro pliūpsnio.

Prekės dydis: 15 ml      Prekės nr. 32140

„Young Living Purification®“



Sukurtas „Young Living“ įkūrėjo D. Gary Young, šio mišinio 
paskirtis – padėti pašalinti nepageidaujamus kvapus. „Young 
Living Purification®“ mišinyje dera gaivūs, kiek citrusiniai kvapiųjų 
ir lanksčiųjų citrinžolių kvapai su minkštu gėliniu levandinų kvapu, 
žoliniu rozmarinų kvapu ir į kamparą panašūs mirtų ir arbatmedžio 
eterinių aliejų kvapai, kurie įkvėps ir suteiks kvapios energijos bet 
kokiai aplinkai. Augalai, iš kurių išgaunami šie aliejai, išsiskirstę po 
egzotines ir nuostabaus grožio vietoves: lanksčiųjų citrinžolių aliejus 
išgaunamas „Young Living“ Finca Botanica ūkyje ir distiliavimo 
gamykloje Ekvadore; arbatmedis išgaunamas garais distiliuojant 
pražangialapės mirtenės augalą, augantį Australijoje; rozmarinas 
auga Viduržemio jūros regione ir išgaunamas iš daugiamečio krūmo; 
o kvapioji citrinžolė išgaunama iš kvapiosios citrinžolės augalo lapinių 
dalių, šis augalas kilęs iš Šri Lankos ir lotyniškas jo pavadinimas yra 
Cymbopogon nardus. „Young Living Purification®“ - tai šių natūralių 
išteklių darna, kuri praskaidrins ir atgaivins bet kurią erdvę.

Produkto informacija

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui.
Saugokite, kad nepatektų į akis ir ant gleivinių. Jeigu 
vartojate vaistus ar sergate kokiomis nors ligomis, 
prieš naudodami pasitarkite su sveikatos priežiūros 
specialistu. Neskirta naudoti nėštumo metu ar 
maitinančioms moterims. Neskirta naudoti kūdikiams.

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Esant 
odos jautrumui, praskieskite 15 lašų šio aliejų mišinio su 
10 ml bazinio aliejaus „Young Living V-6®“.

• Švelniai įkvėpkite pabudę kiekvieną rytą, kai jums 
reikia gaivinančios patirties.

• Dėl sudėtyje esančio arbatmedžio aliejaus, 
„Purification®“ aliejumi galite tepti kojų padus prieš 
maunantis kojines ir batus, taip pagerinsite pėdų 
kvapą.

• Turėkite „Young Living Purification“ po ranka toms 
akimirkoms, kai norite greičiau atsisveikinti su 
kvapais po greito maisto išvykų ir purvinų futbolo 
reikmenų paliekamo kvapo.

Kvapiųjų citrinžolių (Cymbopogon nardus)* aliejus, 
rozmarinų (Rosmarinus officinalis)* lapų aliejus, 
lanksčiųjų citrinžolių (Cymbopogon flexuosus)* 
aliejus, pražangialapės mirtenės arba arbatmedžio 
(Melaleuca alternifolia)* lapų aliejus, mirtų (Myrtus 
communis)* aliejus, levandinų (Lavandula hybrida)* 
aliejus.

Sudėtyje gali būti: citralio**, citronelolio**, 
kumarino**, eugenolio**, geraniolio**, limoneno**, 
linalolio**.

*Aukščiausios kokybės eterinis aliejus. 
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

Įspėjimas Paruošimas

Rekomenduojamas naudojimas Ingredientai

„Young Living Purification®“


